
       
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Αγρίνιο 26-8-2020 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ      Αριθμ. πρωτ.: 32975 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
Ταχ. Δ/νση: Παλαμά και  Μαβίλη 6  
ΤΚ 30131 Αγρίνιο 
Τηλέφωνο: 2641360480 
FAX : 2641360277 
e-mail:lpapasotiri@agrinio.gr 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 
προκηρύσσει, ύστερα από την αρίθμ.247/2020 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής 
(ΑΔΑ: 6Y0ΤΩ65-Π0Δ), συνοπτικό διαγωνισμό με αντικείμενο την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  

ΕΙΔΩΝ ΜΕΤΑΛΛΟΥ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ- 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ Κ.Χ., ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2020 – 2021» 
(C.P.V.: 44500000-5,  44164200-9, 44167300-1, 44313000-7, 44332000-6, 31711140-6, 
44160000-9, 44316000-8), προϋπολογισμού δαπάνης 60.000 Ευρώ πλέον ΦΠΑ 24%, με 
σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής  για το σύνολο της προμήθειας ή ανά 
ομάδες όπως αναγράφονται στον προϋπολογισμό της μελέτης αλλά όχι για μέρος 
ποσοτήτων της ομάδας. 
Ο διαγωνισμός  θα  διενεργηθεί  στις  8-9-2020,  ημέρα  Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ.  
(λήξη προθεσμίας  της παραλαβής προσφορών) στα Γραφεία της Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών Δήμου  Αγρινίου (Π.Ε.Ο. Αγρινίου-Ιωαννίνων) . 
Μετά τη λήξη της παραλαβής προσφορών θα  ξεκινήσει η διαδικασία αποσφράγισης 
από την αρμόδια επιτροπή  διαγωνισμού . 

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής ανέρχεται σε ποσό 625,06 Ευρώ, αν 

κατατεθεί προσφορά για την ΟΜΑΔΑ 1 -ΥΛΙΚΑ ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΗΣ – 

ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΑ, ποσό 574,94 Ευρώ, αν κατατεθεί προσφορά για την ΟΜΑΔΑ 2- 

ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ή ποσό 1.200,00 Ευρώ αν κατατεθεί προσφορά για το σύνολο της 
προμήθειας. 
Η εκτέλεση της προμήθειας διέπεται από τις διατάξεις  του Ν. 4412/2016.  
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση των εγγράφων της σύμβασης από την 

ιστοσελίδα  του Δήμου www.agrinio.gov.gr ή από το Τμήμα Προμηθειών του Δήμου 
Αγρινίου ( Παλαμά & Μαβίλη 6 – Αγρίνιο , αρμόδιος: Παπασωτήρη Γαρουφαλιά  
τηλ. : 2641360480  κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες .  

 
 
 
 
 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Φ. ΦΩΤΑΚΗΣ 


